
 تبریز- امید محمــدزاده، خبرنگاراقتصاد 
سرآمد - فرمانده سپاه امامت تبریز با تاکید 
براینکه دشمنان اســام با حمله به ایران در صدد 
فروپاشــی نظام جمهوری اسامی بودند که تکیه 
جوانان بر باورهای دینی و رهنمودهای ولایت فقیه 
این توطئه را خنثی کرد، افزود: خرمشهر با تاش 
رزمندگان اســام آزاد شــد، در حالــی که هیچ 

کارشناس جنگی امکان آزادی آن را نمی داد.
سرهنگ پاسدار حسین پوراسماعیل با بیان سخنی 
از امام راحل که »فتح خرمشــهر فتح خاک نیست 
بلکه فتح ارزش هاست« افزود: آزاد سازی خرمشهر 
به عنوان حماسه فراموش نشدنی در تاریخ انقاب 
اسامی می درخشد و در حقیقت کلید فتح جنگ 

بود.
وی در ادامه ســوم خرداد و ســالروز آزاد سازی 
خرمشهر را روز تبلور شهامت و ایثار دلاور مردان 
عرصه دفاع مقدس و یکی از بزرگ ترین حوادث 
تاریخ معاصر کشور دانست و تصریح کرد: یکی از 
عظیم ترین رخدادهای تاریخ انقاب اسامی در 
دوران دفاع مقدس هشت ســاله ملت ایران، آزاد 

سازی خرمشهر عزیز است.

پوراســماعیل پیرامون اقتضائات و شناســاندن 
راهبرد جهاد و اینکه به فرمایش مقام معظم رهبری، 
خرمشهرها در پیش اســت، گفت: دشمن جرات 
حمله نظامی به ایران اسامی را ندارد چون قدرت 

دفاعی کشور بازدارنده است.

در موضوع تحریم و مســائل اقتصــادی نیز همه 
ی تحریم ها در حال کم اثر شــدن اســت، امروز 
دشمن در حال جنگ ترکیبی علیه ملت ایران است. 
باید راهبرد مقابله با دشــمن را شناخت و راهکار 

شناساندن این راهبرد جهاد تبیین است.

وی در ادامه گفت: دشمن جوانان سالهای جنگ و 
فرزندان شرکت کننده در عملیات غرورآفرین بیت 
المقدس را که همچنان گوش به فرمان در دفاع از 
آرمانهای انقاب ، شهدا و امام عزیز هستند، بهتر 
می شناســد و می داند در برابر عزم راســخ مردم 

انقابی ایران قرار گرفته و عاجز خواهد ماند.
فرمانده سپاه امامت تبریز در این گفتگو با اشاره به 
اینکه در راستای بزرگداشت حماسه سوم خرداد، 
برنامه های متعددی در سطح سپاه ناحیه پیش بینی 
شده است، اظهار داشــت: وظیفه داریم با اجرای 
برنامه های متنوع فرهنگی و هنری، فرهنگ ایثار 
و شــهادت و دفاع مقدس را به نســل های آینده 

انتقال دهیم.
وی گفت: برگزاری ویژه برنامه های گرامیداشت 
ســوم خرداد، تجلیل از رزمندگان پیشکسوت، 
دیدار بــا خانواده های معظم شــهدا و جانبازان، 
دیدار با آزادگان عملیات بیت المقدس و برگزاری 
یادواره شهدا از دیگر برنامه های بزرگداشت سوم 
خرداد است و برنامه های متعددی در پایگاه های 
مقاومت بسیج محات به مناســبت سوم خرداد 

برگزار خواهد شد.
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با حضور معاون علمی و فناوری رییس جمهور: نخستین کارخانه نوآوری گیلان به بهره برداری رسید

رشت-خبرنگاراقتصادسرآمد-خستین کارخانه نوآوری استان گیان روز سه شنبه با حضور دکتر سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهور در جاده رشت به کوچصفهان 
افتتاح شد و به بهره برداری رسید. مدیر کارخانه نوآوری گیان امروز در حاشــیه افتتاح کارخانه نوآوری گیان گفت: این کارخانه یا سرمایه گذاری بیش از یکصد میلیارد ریال با 
حمایت های معاونت علمی و فناوری رییس جمهور افتتاح شده که ۵۰ میلیارد ریال کمک این معاونت است. دکتر مسعود موسوی افزود: در مجموعه کارخانه نوآوری تعدادی شتاب 

دهنده های تخصصی برای حمایت از استارت اپ ها و ایده مستقر شده است.
وی با بیان اینکه کارخانه نوآوری بستری قابل گسترش است، اظهار داشت: هم اکنون بیش از چهار ایده و استارت اپ و سه تیم فناور در کارخانه برای توسعه و اجرای پروژه های کسب 
و کار خود در حال فعالیت هستند. معاون علمی و فناوری رییس جمهور صبح امروز سه شنبه ار شرکت های دانش بنیان فرآوری و ساخت قطعات خودروی ایران، پایا کاچ و زیست 

فرآورد پارس بازدید کرد. 

فرمانده سپاه امامت تبریز  :

آزادی خرمشهر مظهر ایثار و مقاومت ملت ایران بود

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

نماینده بوشهر در مجلس خبرگان رهبری : 
پارس جنوبی آبروی جمهوری اسلامی است 

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سخاوت اسدی مدیر عامل سازمان منطقه 
ویژه پارس با آیت الله سید هاشم حسینی بوشهری، نماینده مردم بوشهر در مجلس 
خبرگان رهبری و رئیس شورای عالی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، دیدار و 

گفت و گو کرد.
آیت الله سید هاشم حسینی بوشهری در این دیدار گفت، در کنار صنعت پارس 
جنوبی که آبروی نظام جمهوری اسامی اســت باید برنامه ریزی هایی صورت 
گیرد تا تولیدات و خدمات  مردم استان بوشهر نیز در کنار این صنایع مورد استفاده 
قرار گیرند. آیت الله بوشهری افزود، در مورد رعایت قانون جذب ۵۰ درصدی 
نیروهای بومی در  پروژه های پارس جنوبی از مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس 
انتظار می رود در این زمینه نظارت عالیه داشته باشند زیرا از دغدغه های به حق 
مردم استان بوشهر است. نماینده مردم بوشهر در مجلس خبرگان رهبری همچنین 
گفت، مدیران خوشنام ما در جامعه مدیرانی هستند که در کنار آنها همواره نیروهای 
کاردان پرورش یافته اند و چه بهتر کــه این پرورش یافتگان از نیروهای متعهد و 

متخصص بومی باشند.
رئیس شورای عالی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم بیان کرد، امیدوارم با تاش 
های مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس، پارس جنوبی عاوه بر تامین گاز کشور 
در زمینه مسئولیت های اجتماعی نیز تاثیرگذار باشد که البته این امر نیازمند افزایش 

اختیارات شما از سوی وزارت نفت است.
مدیر عامل ســازمان منطقه ویژه پارس نیز در این دیدار گفت، ما همیشه نیازمند 
راهنمایی ها و تدابیر شما هستیم و این رهنمودهای پدرانه  را برای اداره بهتر منطقه 

پارس جنوبی به کار خواهیم گرفت.

اجرای آبشار مصنوعی و نورپردازی پارک مصلی همدان
همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  مدیر منطقه دو شهرداری همدان 
از اجرای آبشار مصنوعی و نورپردازی پارک مصلی همدان خبرداد و گفت:این 
پروژه با استفاده از توان و تجربه مهندسین منطقه دو شهرداری همدان طراحی و 

اجرا شده و جلوه ای بسیار زیبا به این پارک داده است.
حجت کریمی جاوید با بیان اینکه استقبال از آب نما ها و آبشار ها در شهر همدان 
بسیار چشمگیر اســت،گفت: قطعا با اجرای این پروژه شاهد حضور چشمگیر 

شهروندان در این پارک  خواهیم بود.
وی افزود: آب به عنوان یکی از اساسی ترین عناصر طبیعت از دیرباز تا امروز، تاثیر 
بسزایی در شکل گیری و اثربخشی فضای سبز، محوطه ها و… داشته و همواره 

جلوه های مختلف آن موجب تهییج و برانگیختن احساسات آدمی شده است.
کریمی جاوید با اشــاره به نور پردازی پارک مصلــی و از آنجایی که مهم ترین 
شاخصه مدیریت شــهری موفق، توانایی پاسخ به نیازهای شــهروندان است 
گفت:نورپردازی صحیحِ اماکن شهری می تواند نیاز شهروندان به فعالیتی امن و 
دلپذیر در ساعات شب را مرتفع نموده و تأثیری خوشایند بر روان آنها داشته باشد.
وی افزود:به همین دلیل، امروزه در شهرهای پیشرو، مجموعه  مدیریت شهری در 
تعاملی مثبت با متخصصان این موضوع، نگرشی اجتماعی به نورپردازی شهری 
را دنبال نموده و با اســتفاده از آن، درصدد ایجاد ارتباط میان شهروندان و محیط 

شهری می باشیم.

پروژه هاي زیست محيطي پالایشگاه 
اصفهان  و تبدیل شدن آن به صنعت سبز

اصفهان-ســمیه کربایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل 
شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: این شــرکت در سالهاي 
گذشــته بیش از ۴/۱میلیارد دلار براي پروژه هاي بهینه سازي 
که همگي در جهت حفظ محیط زیست اســت، هزینه کرده. 
در سال جاري نیز با برنامه ریزي هاي صورت گرفته با رویکرد 
۵ سال و  2۰ سال آینده در حال حرکت در زنجیره ارزش افزوده 
هستیم.  دکتر محسن قدیري افزود: با توسعه کسب و کار صنعت 
پتروپالایش و دستیابی به استانداردهای زیست محیطی، تولید 
محصولات دوستدار محیط زیست و مطابق استانداردهاي یورو 
۴ و ۵، در جهت اقتصاد پایدار و اعتاي ایران اسامي گام هاي 
بلندي برخواهیم داشت. وي به موضوع مصرف آب به عنوان 
تهدید جدي صنایع از جمله  شرکت پالایش نفت اصفهان اشاره 
کرد و اظهار داشت: در این زمینه با هدف تبدیل تهدید به نقطه 
قوت و حتي صادرات آب، پروژه هاي مختلفي انجام شده و یا 

در حال انجام است.  

دکتر قالیباف در غرفه ذوب آهن اصفهان :
مجلس شورای اسلامی در حوزه 

قانونگذاری، یاریگر صنعت فولاد است
اصفهان-سمیه کربایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-اولین و بزرگترین 
رویداد بین المللی با موضوع خصوصی سازی در اقتصاد ایران با 
حضور آیت ا... سید ابراهیم رییسی، رییس جمهور، محمدباقر 
قالیباف رییس مجلس شورای اسامی، سید احسان خاندوزی، 
وزیر امور اقتصادی و دارایی، حسین قربان زاده، رییس سازمان 
خصوصی سازی و همچنین جمعی از مدیران ارشد اقتصادی و 
صنعتی کشور در محل سالن اجاس سران برگزار شد. ذوب آهن 
اصفهان نیز به عنوان یکی از شرکت های واگذار شده اصل ۴۴ به 
صورت کارشناسی در این رویداد و همچنین در پایون متمرکز 
معدن و صنایع معدنی در حاشیه این رویداد حضور داشت. در 
روز سوم این رویداد محمدباقر قالیباف رییس مجلس شورای 
اسامی ضمن سخنرانی در این رویداد از غرفه ذوب آهن اصفهان 
در پایون معدن و صنایع معدنی بازدید کرد و از نزدیک با مدیران 
و کارشناسان شرکت گفتگو نمود. در این بازدید کارشناسان به 
مزیت های صنعت فولاد ایران در تولید ناخالص ملی، اشتغال 
زایی و ارزآوری برای کشــور به ویژه در تحریم های ظالمانه 
استکبار جهانی اشاره کردند و مســائل و موانع پیش روی این 

صنعت را یادآور شدند.
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اخبار

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

لایروبی نگهداری کانال دسترسی بندر بوشهر با سرعت بیشتر ادامه می یابد
بوشهر – سهیا کرمپورنیا، خبرنگار اقتصاد سرآمد-مدیرکل بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر از تسریع در انجام پروژه لایروبی نگهداری 

کانال دسترسی بندر بوشهر، خبر داد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی سازمان بنادر و دریانوردی ؛ محمد 
شکیبی نسب مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت:با توجه 
به ضرورت نگهداشت عمق مطلوب کانال بندر بوشهر برای پذیرش 
کشتی های ۳۰ هزارتنی و با پیگیری های انجام شده، شناور مدرن 
مکران 2 که از به روزترین شــناورهای تخصصی لایروبی است و 
سال گذشته با ظرفیت ۴هزارتن به ناوگان تجهیزات دریایی سازمان 
بنادر و دریانوردی در بندر امام خمینی ملحق شــده است، به بندر 

بوشهر اعزام شد.
شکیبی نســب افزود: این تصمیم در جهت تقویت پروژه لایروبی 
نگهداری در بندر بوشهر بوده و در حال حاضر با مجموع دو فروند 
لایروب ) بســتان و مکران2(، تعمیق کانال دسترسی بندر بوشهر 

بسرعت در دستور کار قرار گرفته است.
گفتنی اســت، عمق آب در لنگرگاه خارجی بندر بوشــهر ۱۵ متر 
میباشد که از طریق کانال خارجی به طول ۹2۰۰ متر و عمق ۸/۱۰ متر 
به لنگر گاه داخلی و از لنگرگاه داخلی به وسیله کانال داخلی به طول 
۳۹۰۰ متر و عمق ۳/۱۰ متر به خور سلطانی، اسکله های بندر بوشهر 

و از آنجا به خور لشگری و پودر منتهی می گردد.

مدیر عامل شــرکت آب و فاضاب استان 
همدان از بهره مندی ۱۸ روستای تابعه شهرستان 
کبودراهنگ از آب شیرین و بهداشتی با راه اندازی 

دستگاههای آب شیرین کن خبر داد.
فرهاد بختیاری فر با بیان توضیحاتی در خصوص 
روستاهای تابعه شهرســتان کبودراهنگ گفت: 
روستاهای بخش شیرین ســو واقع در شهرستان 
کبودرآهنگ به دلیل ســاختار زمین شناسی، بهره 
گیری  از چاه های منطقه در تامین آب و افت منابع 
زیرزمینی متاسفانه با توزیع آب لب شور در شبکه 

می باشند.
وی با بیان اینکه بهره گیری از دســتگاههای آب 
شیرین کن یکی از راهکارها به منظور رفع شوری 
آب می باشــد، عنوان کرد: در همین راســتا پس 
از اعام نیاز  از ســوی مدیر شهرســتان، از محل 
اعتبارات استانی تعداد ۱۰ دســتگاه  آب شیرین 
کن با صرف اعتباری بالغ بر ۴۵ هزار میلیون ریال 
خریداری شد که از این تعداد تاکنون سه دستگاه 
در روستاهای آبمشــکین، عبدالمومن و آقکند  

ضمن انجــام  تعمیرات مورد بهره بــرداری قرار 
گرفته و 7 دستگاه باقی مانده نیز در حال نصب می 
باشد. بختیاری فر افزود: همچنین ۸ دستگاه دیگر 
نیز از محل اعتبارات استانی  در روستاهای بخش 
گل تپه با صرف اعتباری بالــغ بر 2۵ هزار میلیون 
ریال  در مرحله نصب و راه اندازی می باشد که از 
این تعداد  دو دستگاه  در روستاهای دارقشاق و 
جگنلو نصب و راه اندازی شده و 6 دستگاه دیگر 

نیز در حال نصب است.

اســتاندار همدان از محدودیــت منابع آبی 
در همدان خبر داد و گفــت: اگر در مصرف آب 

صرفه جویی نشود با قطعی مواجه خواهیم شد.
علیرضا قاسمی فرزاد، در شصت ودومین شورای 
حفاظت از منابع آب ها، تاسیسات و مجاری آبی 
اســتان گفت: ما در یک تنش آبی بســیار شدید 
قرار داریم و باید مردم، همراهی لازم را در بخش 

کشاورزی و آب شرب داشته باشند.
وی با بیان اینکه نزولات آسمانی و ذخایر آبی به 
شدت در حال کاهش است گفت:جهاد کشاورزی 
با آموزش و ترویج از کشــت گیاهــان پر آب برَ 
جلوگیری کند. وی با اشــاره به اینکه در تابستان 
امسال اگر صرفه جویی نکنیم با قطعی آب مواجه 
هستیم گفت:در حوزه سرزمینی خودمان منابع قابل 
اتکایی نداریم، و به این دلیل مجبور شدیم انتقال 
آب از سد تالوار را انجام دهیم. قاسمی فرزاد بیان 
کرد: پروژه انتقال آب از سد تالوار به همدان، در ۱7 
سال گذشته 6۰ درصد پیشرفت داشته و شرکت 
آبفا و آب منطقه ای شبانه روز در حال تاش هستند.

وی افزود: ۴۰درصد باقیمانده انتقال آب از ســد 

تالوار به همدان ابعاد فنی پیچیده دارد و همکاران ما 
در حال تاش اند تا اقدامات لازم در حوزه حفاری، 

لوله گذاری و نصب پمپ ها را انجام دهند.
وی با بیان اینکه عدم توجه به تامین آب شــرب 
پایدار برای شهر همدان باعث شده میزان استفاده از 
منابع زیرزمینی افزایش پیدا کند و منابع استان را در 
خطر قرار دهد گفت:دولت سیزدهم به طور جدی 
عزمش را جزم کرده که مســئله آب شهر همدان 

مورد رسیدگی قرار گیرد.

 برخورداری 18 روستای کبودراهنگ 
از دستگاههای آب شیرین کن

استاندار همدان :

صرفه جویی نشود ،با قطعی آب  مواجه خواهیم شد

مدیرعامل انجمن اهدای عضو استان همدان:

صدور 30 هزار کارت اهدا عضو در همدان

اجرای آبشار مصنوعی و نورپردازی پارک مصلی همدان

 مدیرعامل انجمن اهدای عضو استان همدان با بیان اینکه صدور کارت اهدای 
عضو از سال ۸2 آغاز شده گفت: این کارت تاکنون برای ۳۰ هزار متقاضی در این 

استان صادر شده است.
دکتر »مجید حمیدی« به مناسبت فرا رسیدن ۳۱ اردیبهشت روز جهانی اهدای 
عضو در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در ابتدا بخش های مختلفی از جمله دانشگاه 
علوم پزشکی، جمعیت هال احمر و واحد اهدای عضو اقدام به صدور کارت می 
کردند اضافه کرد: آمار دقیق و دسترسی به افراد دارای اهدای کارت عضو وجود 
نداشت تا اینکه ســال ۱۳۹۴ انجمن اهدای عضو در کشور راه اندازی و سایتی 

برای این موضوع طراحی شد.
مدیرعامل انجمن اهدای عضو استان همدان خاطرنشان کرد: برای ۳۰ هزار نفر 
بعد از راه اندازی این سامانه کارت صادر شد البته بسیاری از افراد متقاضی با وجود 
صرف هزینه زیاد برای تامین کاغذ و صدور کارت اهدای عضو نسبت به دریافت 

این کارت اقدام نکردند.
حمیدی با تاکید بر اینکه دریافت کارت از منزله قانونی مجوزی برای دریافت 

اعضای بیمار مرگ مغزی نیست اظهار داشت: حتی در صورت دریافت کارت 
اهدای عضو باید وراث نسبت به اهدای عضو عزیزشان رضایت بدهند.

وی ادامه داد: مزیت صدور کارت اهدای عضو در گام نخست فرهنگسازی در 
این زمینه بوده همچنین درصد بالایی از خانواده های بیماران مرگ مغزی دارای 
کارت، در راستای عمل به خواسته عزیزانشان نسبت به اهدای عضو آنها رضایت 

می دهند.
 مدیرعامل انجمن اهدای عضو اســتان همدان گفت: بهتر است افراد عاوه بر 
دریافت کارت نسبت به این موضوع در خانواده صحبت کرده و پیش از بروز هر 
گونه اتفاق با اقرار این کار خداپسندانه و در جریان قرار دادن اعضای خانواده، 

ذهن آنها را نسبت به این کار آماده کنند.
حمیدی یادآوری کرد: اهدای عضو پس از پیروزی انقاب متوقف شد تا اینکه 
پس از استفتا از امام راحل)ره( زمینه شرعی پیوند عضو از یک انسان مرگ مغزی 
فراهم و با گذشت زمان و پیشرفت های پزشکی، زمینه پیوند عضو به شمار زیادی 

از بیماران نیازمند فراهم شد.

مدیر منطقه دو شــهرداری همدان از اجرای آبشــار 
مصنوعی و نورپردازی پارک مصلی همدان خبرداد و 
گفت:این پروژه با اســتفاده از توان و تجربه مهندسین 
منطقه دو شــهرداری همدان طراحی و اجرا شــده و 

جلوه ای بسیار زیبا به این پارک داده است.
حجت کریمی جاوید با بیان اینکه استقبال از آب نما ها 
و آبشار ها در شهر همدان بسیار چشمگیر است،گفت: 
قطعا با اجرای این پروژه شــاهد حضور چشــمگیر 

شهروندان در این پارک  خواهیم بود.
وی افزود: آب به عنوان یکی از اساســی ترین عناصر 

طبیعت از دیرباز تا امروز، تاثیر بسزایی در شکل گیری 
و اثربخشی فضای سبز، محوطه ها و... داشته و همواره 
جلوه های مختلــف آن موجب تهییــج و برانگیختن 

احساسات آدمی شده است.
کریمی جاوید با اشــاره به نور پــردازی پارک مصلی 
و از آنجایی که مهم ترین شــاخصه مدیریت شــهری 
موفق، توانایی پاســخ به نیازهای شــهروندان است 
گفت:نورپردازی صحیحِ اماکن شــهری می تواند نیاز 
شهروندان به فعالیتی امن و دلپذیر در ساعات شب را 
مرتفع نموده و تأثیری خوشایند بر روان آنها داشته باشد.

وی افزود:به همین دلیل، امروزه در شــهرهای پیشرو، 
مجموعه  مدیریت شهری در تعاملی مثبت با متخصصان 
این موضوع، نگرشی اجتماعی به نورپردازی شهری را 
دنبال نموده و با استفاده از آن، درصدد ایجاد ارتباط میان 

شهروندان و محیط شهری می باشیم.
کریمی جاوید وجود آبنماها را در متعادل ســازی آب 
و هوای شــهری در فصل گرما تاثیرگذار دانســت و 
افزود: توجه به شــاخص  های بصری با درنظرگرفتن 
شاخص های فنی و ایمنی در طراحی آب نما می تواند 

در منظرسازی محیط و ارتقای هویت آن موثر باشد.

سرپرست و خبرنگار: فتانه ازانیویژه استان همدانبلدیه استان برگزیده

در مراســمی با تجلیل از خدمات ۱۱ خیر حوزه سامت 
استان همدان، نشان افتخار به آنان اعطا شد.

رییس دانشــگاه علوم پزشــکی همدان در آیین تجلیل از 
خیرین حوزه سامت اســتان اظهار داشت: امروز میزبان 
خیرینی هستیم که در معامله با خدا هســتند و قطعا هیچ 
ضرری در این معامله سراسر سود نیست و در این مسیر پر 
خیر و برکت، عده ای با نیت خالص خود، عده ای با صرف 
عمر خود و عده دیگری با هزینه کرد از مال خود در راه خدا 

جهاد می کنند که بسیار ارزشمند است.
محمدمهدی مجذوبی  تصریح کرد: در اســتان همدان به 
لطف خداوند ۹۰۰ خیر نیکوکار در حوزه ســامت ورود 
کرده اند که در بیش از ۱۰۰پروژه بهداشتی درمانی حضور 

داشته اند و از ابتدای شــیوع ویروس کرونا تاکنون حدود 
۳2 میلیارد و ۵۰۰ میلیون در تجهیزات سرمایه ای، بیش از 
6 میلیارد تومان در تجهیزات مصرفی و بیش از ۸ میلیارد و 
6۰۰ میلیون تومان در تامین کمک های مومنانه ایفای نقش 

نموده اند.
وی با اشاره به سهم 2۱۱ میلیارد تومانی خیرین در پروژه 
های عمرانی، به مشارکت 2۱7 میلیارد تومانی خیرین در 

مجموع برنامه های حوزه سامت اشاره کرد.
مجذوبی ادامه داد: در حوزه ســامت، هم نیازمند فضای 
فیزیکی هستیم و هم در حوزه تجهیزات پزشکی و هم در 
بخشی که کمتر مورد توجه واقع شــده است یعنی حوزه 
تحقیقات که امسال مقام معظم رهبری نیز در انتخاب شعار 

سال بر آن تاکید کردند نیارمند حضور و همراهی خیرین 
معزز هستیم.

وی با اشاره به تحصیل ببش از 7 هزار دانشجو در دانشگاه 
علوم پزشکی همدان، یادآور شــد: در حوزه دانشجویی 
و فرهنگی نیز مشــارکت خیرین الزام است چراکه۱6۰۰ 
دانشــجوی تحصیات تکمیلی و 7۰۰ نفر دانشــجوی 
خارجی در این دانشــگاه تحصیل میکنند که در موضوع 
تامین خوابگاهها و پاویونها نیازمند همراهی خیرین هستیم.
*ســونامی ســالمندی، بیماری های روانی و سرطان در 

پیش روست
دکتر صفی آریان نماینده خیرین سامت استان همدان نیز 
در  این آیین ضمن قدردانی از برپایی مراسم تجلیل، با بیان 

اینکه این مراسم برای قدردانی از خیرین است در حالی که 
قدردان اصلی این خدمات پروردگار است اظهار داشت: 
به برکت انقاب اسامی، سن جمعیت در کشور افزایش 
یافت و بسیاری از بیماریهای عفونی ریشه کن شد اما برخی 
بیماری های صعب العاج از جمله سرطانها گسترش بالایی 
در جهان دارند و هزینه های ســنگینی بر افراد و خانواده 

هایشان تحمیل می کنند.

تقدیر از خیرین سلامت استان همدان


